
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО 
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ 
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ГИМНАЗИ № 14»
(Соьлжа-Палин МБЙХь «Гимнази № 14»)

Об утверждении локальных нормативных актов, регламентирующих 
деятельность работы гимназии в летний каникулярный период 2024 года

На основании приказа Департамента образования Мэрии города Грозного 
от 22 мая 2024 года №117/08-58 «О реализации дополнительных 
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года», в целях 
организации различных форм занятости детей и подростков в летний 
каникулярный период на территории МБОУ «Г имназия № 14» г. Г розного и на 
основании решения педагогического совета (протокол от 01.06.2024 года 
№ 10/03-21) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План-график работы летней площадки (Приложение № 1).
2. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы физкультурно-спортивного направления для детей «Мини-футбол» 
(11-15 лет), «Настольный теннис» (9-14лет) (Приложение № 2).

3. Утвердить количество детей по сменам (Приложение № 3).
4. Утвердить расписание учебных расписаний (Приложений № 4).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Об-
г. Грозный

Директор М.В. Хаджиева

Исп.: Хучиева Ф.М.


		2024-07-16T11:53:05+0300
	Хаджиева Марьям Вахаевна




